
 

Přítomni: J. Kult, T. Kábrt, T. Nosek, R. Brát, V. Gerhardt, L. Vejrek 

Nepřítomni: M. Celba 

Hosté: - 

Program 

1. Přehled o příjmech a úpravě nákladů za elektřinu 

2. Průběžné výsledky za občerstvení 

3. Zvýhodnění studentů VŠ, nečlenů od 6 do 8 let 

4. Úprava odměny za členské správcování 

5. Úprava prostoru vstupu do šaten 

6. Ostatní 

Závěry 

1. Přehled o příjmech a úpravě nákladů za elektřinu 

Předseda oddílu informoval přítomné členy v. v., že MŠMT potvrdila přidělení plné výše 

dotace, o kterou TJ Červený Kostelec žádal. Výhledově by tak mělo hospodaření tenisového 

oddílu skončit v plusu minimálně 100 tis. Kč, pravděpodobně ale vyšší. Stále platí, že 

našetřené peníze plánuje oddíl využít pro blížící se rekonstrukci kurtů. Zároveň předseda 

informoval o kroku ze strany vedení TJ využít nabídku ke změně distributora elektřiny.  

 

2. Průběžné výsledky za občerstvení 

Předseda oddílu předložil v. v. výpis podrobně rozepsaných nákladů a příjmů za občerstvení a 

uvedl, že průběžný výsledek za občerstvení je kladný. Úplný výsledek bude znám po ukončení 

sezony, zaplacení veškerých dluhů a vrácení obalů.  

 Zodpovídá: T. Kábrt 

3. Zvýhodnění studentů VŠ, nečlenů od 6 do 8 let 

V. v. se jednohlasně shodl na zavedení VŠ studentů do nižší sazby členských příspěvků (1000 

Kč). Zároveň se shodl, že sníží povinnost platby vstupu na kurt pro nečleny od 6 do 8 let na 40 

Kč za polovinu kurtu. 

Zodpovídá: T. Kábrt 

4. Úprava odměny za členské správcování 

V. v. jednohlasně odsouhlasil, že členové oddílu, kteří budou absolvovat správcovství, 

dostanou za každý odpracovaný týden do dalšího roku 4 brigádnické hodiny navíc.  

Zodpovídá: T. Kábrt 

5. Úprava prostoru vstupu do šaten 

V. v. odsouhlasil návrh předsedy nahradit nástěnku u vstupu do šaten motivujícím citátem (z 

„tenisové modlitby“) a počtem získaných titulů v soutěžích družstev.  



Zodpovídá: T. Kábrt, J. Kult 

6. Ostatní 

V. v. se dohodl, že lepší rakety bude oddíl půjčovat za poplatek 50 Kč/hraní. 

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

V. v. se shodl, že nechá vyměnit poškozený zdrojový kabel za nový na náklady Z. Klimeše 

(kabel byl poškozen během jeho pracovní doby). 

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

V. v. se dohodl, že nechá připevnit víko od šachty s vodoměry šroubem pro větší bezpečnost. 

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

V. v. se rozhodl, že nakoupí 4 nová hrabla a zbývající rozstřikovače na hadici. 

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

V. v. se rozhodl nakoupit akumulátorové elektrické nůžky a případně vyžínačku – po 

vyzkoušení. 

Zodpovídá: J. Kult, T. Kábrt 

 

V. v. se rozhodl, že při jarních pracích odstraní vyšší porost (kleč) z prostoru před vchodem.  

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

R. Brát zdůraznil důležitost založení žákovského klubového žebříčku. V. v. tento nápad 

podpořil.  

Zodpovídá: T. Kábrt 

 

  



Náhled reklamního banneru oddílu 
 

 


